alterum pênes vostram maiestatem sigillo nostro aureo, alterum vero sigillo vestro

strgnatam penes nos habetnr. Et eensum sexeentorum »kifatort»m de Apuliu et Calabri»,

qnndringentorum vero do Mar»ia vel équivalons in auro vel argenta nos ne nostroB

heredes Romane eoelesie statuimus nnnia singulis» soluturos, nisi forte impedimentum 15

nKquod intervonerit, quo cessante eensu» ex integro persolvetur. (14) Omnia vero

predietn, que nobis concessistis, sicut nobis ita etiam et heredibus nostris coneeditts,

quos pro voluntaria ordinatione nostra statuerimus, qui sieut nos vobia veatriaquo

suceeasoribiw et eeclesie Romane fidelitatom facere et que prescripta sunt voluerint

«bservare. (15) Ut autem que aupradicta sunt tain vestro quam vostrorum succès- au

sorum temporo1' perpetuain optineant firmitatem et nec nostris née iiostrorum heredum

temporibus alieuius valeant presuinptione turbari, presens scriptum per manum Mathei

nostri notarii scrilii et bulla aurea nostro tipario impressa insigniri ae nostro signaeulo

decorari iussimu». (Rota)
Dat. nnte Beneuentum per manna Maionis magni ammirati ammimtorum, anno 26

dominico tnoantationis millesimo centesimo quinquagnsimo sexto, menso lun. quarte

indietionis, anno voro regni domini W. Dei gratia magnifiei et gloi-io»i»»iini régis

Simlie, ducatus Apulie et principatus Capue sexto; feliciter amen.

414. imiVILEdWM HAimiANf IV. PONTIFICIS.

Sttlisidiix mmwscrijjtis thstiluli repetimwt nlitionein Baronii in Annnlilim ferle- m

siastms XII, 404 (ad a. 1156 § 8), qmm nitilnr cadiee Imsilkne S. Péri, qui nmltn tant

itléreviavit. Cmlea- Cenrii bibliothema Vatiamae. 8480, qnem prmter Bwontnm se mlki-

bnissr. contemtît Walterich l. c. 352 not. 1, nnjm fol. 12S' ncifimalibi primli-t/luMnmlinet,

(estante vira ri, LûimnfeM, Hleoqm hane mlitUmemsala Baronii cilitionr ni/i rmsi-wlttm

est: lima ehrmwlmfifn mtf « jmvikyio Wilhdmi mfh mUitu eut2. liane alitionem »

irpt-tivil tientif; I. c. 3tâ. Adnotmulum est, privilegiuui Hmlriani IV. najtmqwim inniti

privitet/M Innniintii Il. n. 1LW. lut. 07 liiif/m'io II. m/i dat», tfuml «• emkm mlkr

i-didit Baron im XII, 2M (nd ra. 11ffl § 12; Infff SMH). Inffé, Ii<% pmit. Romtm.

éd. IL WWi. (P. <b<*f-)

Hadriami» ppiscopn» semis servorun» Dei chavissimo in Olnïsto filio Wiilelmo «*

illustri et glorioao Bic.ilie régi eiusque herodibua, quos pro volunfaria ordinatione sua

statuent in regnum, in perpetuum.

113. ('i fummiii in Wftuiln'uim. '") II' rin-r. in ». 0 li «il/Mi» /'«. «'/«'. «/«» «trament». *) et